РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  № 56

                                                                                              с.Верхнесвечниково.

	О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 25.04.2007 года   № 62.1

«О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнесвечниковского сельского поселения»

	Принято
Собранием депутатов
	31 марта 2014 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 57 Устава муниципального образования «Верхнесвечниковское сельское поселение» Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
                                      РЕШИЛО:
1. Внести в  Решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 25.04.2007 года № 62.1 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнесвечниковского сельского поселения» следующие изменения :

   1/  В  ст.8 Решения слова  «Порядок учета и ведения реестра муниципального имущества Верхнесвечниковского сельского поселения  устанавливается Решением Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения» заменить словами «Порядок учета и ведения реестра муниципального имущества Верхнесвечниковского сельского поселения  устанавливается уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти. (Приказ Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»).
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                                С.Ф.Демченко
PAGE